Pressupost 2012

Annex | : Partides ampliables

Partida d'Ingrés

Aplicacioé pressupostaria de despesa

253//31900
253//31901
253//31902
253//31903
253//31904
253//31905
253//32500
253//34900
253//34901
253//34902
320//39900
372//83000
372//83100
376//82020
376//82120
410/83100

482//34907
489//32904

Utilitzacié Teatre Municipal La Farandula

Utilitzaci6é equipaments culturals

Utilitzaci6é Ca I'Estruch

Utilitzacio Biblioteca Vapor Badia

Utilitzacié Miquel Hernandez

Utilitzaci6 Teatre Principal

Expedicié documents

Publicacions

Ingressos formacio cultural

Ingressos formacio artistica

Anuncis a carrec de particulars

Reintegre préstecs concedits fora del sector public a curt termini

Reintegre préstecs concedits fora del sector public a llarg termini
Reintegre préstecs i bestretes concedits al sector public local a curt termini
Reintegre préstecs i bestretes concedits al sector public local a llarg termini
Reintegre préstecs concedits fora del sector public a llarg termini

Servei de clavegueram

Utilitzaci6é equipaments

36.500,00
100,00
100,00
100,00

6.035,00
3.825,00
4.000,00
10,00
100,00
1.000,00
7.000,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10.000,00

253/3340A/22699
253/3380C/22199
253/3340A/22699
253/3320B/22199
253/3340A/22699
253/3340A/22699
253/3320B/22199
253/3300A/22199
253/3380C/22199
253/3340A/22699
320/9200A/22603
272/2210A/83000
272/2210A/83100
376/9340A/82090
376/9340A/82190
410/1502A/83100
482/1551B/21000
489/9242A/22699

Altres despeses diverses

Altres subministraments

Altres despeses diverses

Altres subministraments

Altres despeses diverses

Altres despeses diverses

Altres subministraments

Altres despeses diverses

Altres subministraments

Altres despeses diverses

Publicaci6 en Diaris Oficials

Concessio de préstecs fora del sector public a curt termini
Concessio de préstecs fora del sector public a llarg termini
Concessid préstecs sector public curt termini

Concessiod préstecs sector public mig i llarg termini
Concessio de préstecs fora del sector public a llarg termini
Manteniment d'infrastructura i béns naturals

Altres despeses diverses

50.550,00
1.600,00
50.550,00
4.190,00
50.550,00
50.550,00
4.190,00
930,00
1.600,00
50.550,00
100.000,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
11.200,00



